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in the result of such case, then the lieutenant governor, shall as-
sign judges of the district court of the state, who shall sit in such
case, in place of such disqualified judges with all the powers and
duties of judges of the supreme court.

SEC. 2. This proposed amendment shall be submitted to the
TO be submitted• people for their approval or rejection at the-general election for
to vote of the tne year &. D. 1876, the legal voters of the state at said election
peope. may vote ky banot for or against the said amendment. The

ballot used at said election, by those voting in favor of said
amendment, shall be in the following form, to-wit: "Amend-
ment to section 3, article 6, of the constitution, relating to the

Formofbaiiot. Supreme Court, 'Yes.'" The ballot used at said election by
- those voting against the said amendment shall be in the follow-

ing form, to-wit •. "Amendment to section 3, ankle 6, of the
constitution, relating to the Supreme Court, 'No.' And the re-
turn thereof shall be made and certified, and such votes canvass-

H bce<^' anc* *ke resu^ thereof declared in manner provided by law
canvassed and for returning, canvassing and certifying votes at a general elec-
rstums made. tjon for state officers and declaring the result thereof; and in

case such amendment upon such canvass shall appear to have
been ratified, the governor shall forthwith issue his proclamation
announcing such result.

SEC. 3. This act shall take effect and be in force from and
When act «o take afu;r Us passage_

Approved February 24, 1876.

CHAPTER IV.

AN ACT TO PROVIDE FOR THE TAXATION OF ELEVATORS,
GRAIN HOUSES, OR OTHER BUILDINGS, LOCATED ON RAIL-
ROAD GROUNDS.

i
' £( it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

\

SECTION i. All elevators,- warehouses or grain houses, and
all machinery and fixtures therein situate upon the line of any

what w be tax-raiiroad corporation in this state, and which elevators, ware-
houses, grain houses, machinery and fixtures are not in good
faith owned, operated and exclusively controlled by such cor-
poration, shall be taken and deemed for all purposes of taxation
personal property, and the same shail be listed and assessed m

piac« Swhere sit-valuation in the town or district in which such elevator, ware-
£amc~~ln whosch°usei gram house, machinery or fixtures may be situate, and

shall be listed and assessed in the name of the owner; if known,
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and if not known, the same shall be listed and assessed as "own-
er unknown," and all taxes assessed upon such properly shall he Taxes payable
paid to the'county treasurer of the county where such property w

is sUuate.
SEC. 2. This act to take effect and be in force from and after when acuo tak

its passage. - ttffecv

Approved February 17, 1876.

CHAPTER V.

AN ACT TO AMEND SECTIONS 130 AND 144 OF CHAPTER ONE
OF GENERAL LAWS OF 1874, RELATING TO TAXES.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota .-

StcTiON i. Section 144 of chapter one of the general laws of '
1874, as amended by section 41 of chapter five of the general
laws of 1875, ke an(^ tne same is hereby amended so as to read
as follows:

"Sec. 144-v Anyperson who has a lien by mortgage or other-
wise, upon any land, on which the taxes have not been paid,
may pay such taxes and the interest, penalty and charges due Person? having
thereon, and the receipt of the person authorized to receive "such [^""P""1^^
tax shall constitute an additional lien on such land to the amount &c.,BUcK pay-'
therein specified and the* interest thereon, and the amount so dltk'nanie"*1" >
paid with interest thereon at the rate of twelve per cent, per
annumshall be collectable as a part of, and in the same manner,
as the amount secured by the original lien. "

SEC. 2. This act shall take effect and be in force from and When act to take
r. . . effect.after its passage.

Approved March 2, 1876.

CHAPTER VI.
i . .

AN ACT TO PROVIDE FOR THE COLLECTION OF TAXES IN
. . UNORGANIZED COUNTIES.

*

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota :

SECTION i. That hereafter taxes shall be levied and collected
in all unorganized counties in this state by the counties to which.


